
DETERMINA N. 27 DEL 10/02/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con modulo d’ordine il Responsabile Rete Viaria chiedeva procedersi all’acquisto di n. 01 dispositivo 

di sollevamento a vuoto ad una piastra e di n. 01 guarnizione di scorta, in sostituzione di quello in uso poiché 

non funzionante; 

- che l’Amministratore Unico acquisiva per conto del Responsabile il CIG Z462BCE8E2; 

- che con determina n. 17 del 30.01.2020 la Società dava avvio ad una ricerca di mercato, richiedendo a n. 03 

operatori economici inseriti nell’Albo Fornitori di trasmettere preventivo in busta chiusa, rientrando la 

fornitura tra i cd. “microacquisti” di cui all’art. 1, comma 450 L. 296/2016, così come riformulata dalla 

Legge di Bilancio 2019; 

- che perveniva solo un’offerta, formulata dalla ditta Pivicom S.r.l., che veniva tuttavia rigettata dal 

Responsabile di Settore, trattandosi di articolo non utilizzabile manualmente dagli operatori e, pertanto, 

recante caratteristiche incompatibili con le esigenze della Società; 

- che perveniva da altra ditta, oltre i termini di scadenza della ricerca di mercato, offerta per il dispositivo di 

sollevamento manuale, comprensivo di caricabatteria e guarnizione di scorta, per l’importo di € 2.850,00 

oltre IVA; 

- che come richiesto dal Responsabile di Settore veniva avanzata richiesta di preventivo alla ditta produttrice 

dello stesso, che trasmetteva un’offerta di € 2.351,00 oltre IVA, sempre comprensiva di caricabatteria, 

guarnizione di scorta e spese di trasporto. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’acquisto del dispositivo di sollevamento vacuum power handy VPH 150, di un 

caricabatteria e della guarnizione di scorta dalla Società Probt S.r.l., con sede legale alla Via Cercè 44, 23841 

Bosisio Parini (LC), CIG Z462BCE8E2, per l’importo di € 2.346,00 oltre IVA; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


